

## 阪神電気鉄道株式会社

HANSHIN ELECTRIC RAILWAY CO., LTD.

**〒553-8553** 

大阪市福島区海老江1丁目1番24号 http://www.hanshin.co.jp/

### **NEWS RELEASE**

### 経営企画室(広報担当)

2017年12月6日



# 甲子園歴史館 特別イベント 阪神タイガース・伊藤隼太選手トークショーを 12 月 24 日(日)に開催

阪神電気鉄道株式会社(本社:大阪市福島区、社長:秦雅夫)が運営する甲子園歴史館では、特別 企画として、**阪神タイガース・伊藤隼太選手のトークショーを、12月24日(日)**に開催します。



伊藤隼太選手は、中京大中京高校、慶応義塾大学を経て、2011年ド ラフト1位で阪神に入団。2017年シーズンは、8月6日(日)のヤクル ト戦で代打逆転3ラン、9月10日(日)の DeNA 戦で自身初となるサヨ ナラ安打を記録するなど、勝負強いバッティングが光り、主に代打として キャリアハイとなる73試合に出場しました。

甲子園歴史館でのトークショーは"初出場"で、今シーズンの振返りや 金本監督について、更には、2018年シーズンに向けた抱負などを語って いただきます。

このトークショーの申込み受付を明日(12月7日(木))10時から開 始いたします。

本イベントの概要は、次のとおりです。

#### 【イベントの概要】

開催日時:12月24日(日)

10:30~11:15 約45分(予定)

受付場所:甲子園歴史館 受付(阪神甲子園球場レフト外野スタンド1階)

※ 当日は9時から受付します。

3 開催場所:阪神甲子園球場 1塁側ブルペン (予定)

4 参加料金:おとな 2,000円 こども 1,500円 (いずれも税込み)

※ 甲子園歴史館入館料(当日1回限り)を含みます。

員: 200名(予定)

6 内 容:①トークショー(約30分)

②質疑応答(約10分)

③抽選会(約5分)

④甲子園歷史館見学(自由見学)

※ トークショーの前後いずれかで見学いただけます。

※ 当日は、甲子園歴史館の開館時間を9時(通常は10時)とさせていただきます。

※ スケジュールの都合上、サインの時間はありません。

7 応募方法:「甲子園歴史館ホームページ」からご応募ください。応募者多数の場合は抽選となります。

《甲子園歴史館ホームページ》 http://www.koshien-rekishikan.com/

- ※ 明日(12月7日(木)) 10時から12月13日(水) 23時59分まで受け付けます。
- ※ 応募はお一人さま1回限りです。
- ※ 1回の応募で、2名まで申込みが可能です。
- 8 当選発表: 当落結果は、12月17日(日)に、甲子園歴史館からメールでお伝えします。ドメイン指定 受信などをご利用のお客さまは、甲子園歴史館のメールアドレスから当選通知メール などが受信できるよう、設定をお願いします。
  - ※ 甲子園歴史館メールアドレス k\_rekishikan@her. hanshin. co. jp
  - ※ 当選後にキャンセルや人数変更をされる場合は、必ずお電話でご連絡ください。
  - ※ 参加料は当日受付時に、現金又はクレジットカードでお支払いください。



### ◆ 甲子園歴史館 営業のご案内 ◆

<営業時間> 午前10時~午後5時(3月から10月までは午前10時~午後6時)

- ※ 入館は閉館時間の30分前まで
- ※ 高校野球の開催など催し物により変更となる場合があります。

<休館日> 月曜日、年末年始 ※その他、館内メンテナンス等により閉館する場合があります。

- <入館 料> おとな600円、こども300円
- <場 所> 阪神甲子園球場 外周16号門横
- ◎ 問い合わせ 0798-49-4509 (営業時間と同じ)
- ◎ ホームページ http://www.koshien-rekishikan.com